

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**RL af 3. oktober 1991 A/S**

Hans Broges Gade 2, 1.  
8000 Aarhus C

**CVR-nr. 15 64 62 92**

**Årsrapport for 2020**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/03 2021

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RL af 3. oktober 1991 A/S  
Hans Broges Gade 2, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 64 62 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Steffen Ebdrup  
Erik Jensen  
Ralf Raackmann Larsen

### Direktion

Ralf Raackmann Larsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder inden for handel, industri og finansiering, investering i og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer og hermed beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 566.712, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 67.915.275.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(96.790)</b>	<b>(167.501)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(480.000)</u>	<u>(480.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(576.790)</b>	<b>(647.501)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(22.959)	0
Finansielle indtægter	2	627.328	15.655.186
Finansielle omkostninger		<u>(148.148)</u>	<u>(24.412)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(120.569)</b>	<b>14.983.273</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(446.143)</u>	<u>(2.840.066)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(566.712)</u></b>	<b><u>12.143.207</u></b>
Overført resultat		<u>(566.712)</u>	<u>12.143.207</u>
		<b><u>(566.712)</u></b>	<b><u>12.143.207</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	1.500.000
Udskudt skatteaktiv	5	12.271	0
Selskabsskat		206.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>218.271</u>	<u>1.500.000</u>
Værdipapirer	2	67.656.967	69.617.422
<b>Værdipapirer</b>		<u>67.656.967</u>	<u>69.617.422</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>319.405</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>68.194.643</u>	<u>71.117.422</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>68.194.643</u>	<u>71.117.422</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		66.915.275	67.481.988
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>67.915.275</b>	<b>68.481.988</b>
Banker		0	356.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	90.000
Selskabsskat		0	1.696.788
Anden gæld		219.368	492.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>279.368</b>	<b>2.635.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>279.368</b>	<b>2.635.434</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>68.194.643</b>	<b>71.117.422</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	67.481.987	68.481.987
Årets resultat	0	(566.712)	(566.712)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>66.915.275</u></b>	<b><u>67.915.275</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>480.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi , ultimo	<u>67.656.967</u>	<u>69.617.422</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	<u>627.328</u>	<u>15.655.186</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	2.381.236
Årets udskudte skat	(12.271)	458.830
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>458.414</u>	<u>0</u>
	<b><u>446.143</u></b>	<b><u>2.840.066</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.080.000	1.080.000
Afgang i årets løb	(1.080.000)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.080.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(2.228.513)	(2.228.513)
Årets afgang	1.080.000	0
Årets resultat	(22.959)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>1.171.472</u>	<u>1.148.513</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>(1.080.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(12.271)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>12.271</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>12.271</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>12.271</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.